
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

За Квартален извештај за извршување на буџетот на општина Македонски Брод 

за извештајниот период (кумулативно) за третиот квартал од 01.01.2018 година до 

30.09.2018 година 

Основен Буџет: 

приходи 

Планирани приходи    155.742.000 

Реализирани приходи    39.357.328 

Процент на реализација на приходи   25,27% 

Расходи 

Планирани  расходи   155.742.000  

Реализирани расходи   39.357.328 

Процент на реализација   на расходи  25,27 % 

 

 

Наменска дотација : 

приходи 

Планирани приходи     68.403.098 

Реализирани приходи  50.024.157 

Процент на реализација на приходи 73,13 %    

расходи 

Планирани  расходи    68.403.098 

 Реализирани расходи  47.263.094 

Процент на реализација на расходи 69,09   % 

 

Самофинансирачки активности: 

приходи 

Планирани приходи  5.266.955    

Реализирани приходи  2.022.788 

Процент на реализација на приходи   38,40% 

расходи 

Планирани  расходи    5.266.955    

Реализирани расходи   1.941.462  

Процент на реализација  на расходи    36,86% 

 

 



Донации: 

приходи 

Планирани приходи  1.074.207   

Реализирани приходи  751.651 

Процент на реализација на приходи  69,97% 

расходи 

Планирани  расходи  1.074.207   

Реализирани расходи  751.651 

Процент на реализација на расходи 69,97  % 

 

Кредити 

приходи 

Планирани приходи    14.150.505    

Реализирани приходи     2.539.851 

Процент на реализација на приходи 17,95 % 

расходи 

Планирани  расходи  14.150.505     

Реализирани расходи  2.539.851 

Процент на реализација на расходи 17,95  % 

 

ВКУПНО: 

приходи 

Планирани  приходи   244.636.765 

Реализирани приходи    94.695.775      

Процент на реализација на приходи 38,71 % 

расходи 

Планирани  расходи    244.636.765        

Реализирани расходи   91.853.386 

Процент на реализација на расходи 37,54 % 
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